מאשימה מדינת ישראל
נגד

ח'ליל מורשד
תושבי איו"ש

נאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מיכאל ג'אן

ב"כ הנאשם: עו"ד אסיל מקאלדה (ס. ציבורית)

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום ולפיכך אני מרשיעה אותו בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

פנינה ארגמן , שופטת, סגנית נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

2. תשלום קנס בסך 4,000 ש"ח או 40 ימי מאסר תחתיו.

בהסכמת ב"כ הנאשם, הקנס יקוזז מהסכום שהופקד במסגרת תנאי השחרור של הנאשם והיתרה
תוחזר למי מטעם הנאשם, שפרטיו יימסרו למזכירות.

הודעה והוסברה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ב ניסן תשע"ז,
18/04/2017 במעמד הנוכחים.

פנינה ארגמן , שופטת, סגנית נשיא

הוקלד על ידי אירית מסיקה